НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа

15  ноября 2012г.

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ  № 4

Утверждение графика плановых проверок членов НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение членами некоммерческого партнерства требований стандартов, системой управления охраной труда и  правил саморегулирования и  требований к выдаче Свидетельств о допуске на  2013г.

По представлению Генерального директора Коротуна В.И., в соответствии с Правилами контроля в области саморегулирования Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», (Положение 07-ОС), Совет

РЕШИЛ:

 Утвердить графики плановых проверок членов НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» на  2013г.:

1. График плановых проверок на  2013-2015 года членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, соблюдение членами некоммерческого партнерства требований стандартов саморегулирования и  системой управления охраной труда.

2. График плановых проверок на  2013 год членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. График плановых проверок на  2013 год членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований стандартов саморегулирования.

4. График плановых проверок на  2013 год членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на соблюдение требований  стандарта 15-ОС «Система управления охраной труда.

Председатель совета

Р.Ф.Мамлеев